
UCHWAŁA NR XLVI/358/18
RADY MIASTA ŚWIDWIN

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie zmian  budżetu miasta na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian wydatków budżetu miasta zgodnie z Załącznikiem Nr 1.
§ 2. Zmiany w zakresie zadań inwestycyjnych przedstawia Załącznik Nr 2.
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1. Po stronie dochodów kwotą 69.675.722,20 zł
           ( dochody bieżące          - 62.500.489,39 zł,
             dochody majątkowe     -   7.175.232,81 zł),       
w tym : dotacja na zadania zlecone

16.557.134,68 zł

2. Po stronie wydatków kwotą
            ( wydatki bieżące          - 61.686.641,72  zł
              wydatki majątkowe     -   9.272.108,28  zł),

70.958.750,00 zł

w tym: wydatki z dotacji na zadania zlecone 16.557.134,68 zł
3. Wynik budżetu (nie ulega zmianie )

stanowi deficyt  w kwocie   1.283.027,80 zł
zostanie pokryty:
1) przychodami w kwocie z:    3.817.777,80 zł
    - emisji obligacji komunalnych                                        3.000.000,00 zł
    - wolnych środków z lat ubiegłych                                           817.777,80 zł
 2) rozchodami w kwocie
      w tym na:
    - spłatę pożyczki z WFOŚiGW                       -   534.750,00 zł,
    - spłatę kredytu w Pekao S.A.                       - 2.000.000,00 zł.

  2.534.750,00 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 października 2018 r.

Poz. 4888



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miasta

Henryk Klaman

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4888



Załącznik nr I do Uchwały Nr XLVI/358/18 Rady Miasta Świdwin z dnia 17 października 2018 
roku 
ZMIANY BUDŻETU MIASTA ŚW1D\MN NA 2018 ROK PO STRONIE WYDATKÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 5 199 649,39 8000,00 5207649,39 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 153 100,00 8000,00 161 100.00 

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 8000,00 98 000,00 

801 Oświata i wychowanie 18 856 205,34 12 000,00 18 868 206,34 

80101 Szkoły podstawowe 10 447 620.00 12 000,00 10 459 620,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0.00 12 000,00 12 000,00 

926 Kultura fizyczna 2416 605,00 - 20000,00  2 396 605,00 

92604 Instytucje kultury fizycznej 2 141 805,00 -20000,00 2 121 805,00 

6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

70600,00 -20000,00 50 600,00 

Razem: 70 958 750,00 0,00 70 958 750,00 

Strona 1 
BeSTia 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4888



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLVI/358/18 Rady Miasta Świdwin z dnia 17 października 2018 
roku 
ZMIANY W ZAKRESIE ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH NA 2018 ROK. 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 0,00 12 000,00 12 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 12000.00 12 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 

'WYKONANIE CHODNIKA VK)KOŁ  BOISKA REKREACYJNEGO PRZY 
PUBLICZNEJ SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 4" 

0,00 12 000,00 12 000,00 

Razem 8 258 058,28 12 000,00 8 270 058,28 

Strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4888


		2018-10-25T13:54:31+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




